
Україна 
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області 

Виконавчий комітет 
 

Рішення 
 

від   24 жовтня 2014 р.                                              № 390 
 

м. Знам`янка 
 

Про розгляд питання щодо 

погодження встановлення 

банкомату ПАТ КБ «Приватбанк» 

в приміщенні міського Палацу  

культури  

 
       

Розглянувши лист публічного акціонерного товариства КБ «Приватбанк» щодо 

надання згоди на встановлений у віконному отворі Знам’янського відділення ПАТ КБ 

«Приватбанк» банкомат в приміщенні міського Палацу культури,  яке є власністю 

територіальної громади міста в особі Знам’янської міської ради, розташованого за адресою: 

місто Знам’янка, вул. Жовтнева, 30, виконавчий комітет зазначає, що,  враховуючи подію 

вибуху банкомату ПАТ «Експрес банку» в минулому, необхідно на даний час застерегтися 

від  непередбачених обставин та недопущення подібних  випадків.  

Виконавчий комітет вважає за необхідне запропонувати адміністрації ПАТ КБ 

«Приватбанк» здійснити страхування орендованого приміщення міського Палацу культури, 

яке використовується на сьогоднішній день філією Приватбанку,  за адресою: м.Знам’янка, 

вул. Жовтнева, 30.  

            Враховуючи викладене, керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

 В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити Знам’янському міському Палацу культури укладення окремого договору 

оренди з відділенням ПАТ КБ «Приватбанк» на розміщення банкомату у віконному 

отворі  Знам’янського відділення «Приватбанк» за адресою: м. Знам’янка, вул. 

Жовтнева, 30, при умові страхування орендарем ПАТ КБ «Приватбанк» 

орендованого  приміщення міського Палацу культури  в місячний термін,  з дня 

прийняття цього рішення. 

2. Зобов’язати Знам’янський міський Палац культури (керівник Кравцова Л.В.) 

передбачити в договорі оренди в розділі «Обов’язки орендаря» наступну запис: 

 «У разі пошкодження майна міського Палацу культури,  пов’язаного з роботою 

банкомату, розташованого за адресою: м. Знам’янка, вул.Жовтнева, 30, завдана 

шкода третіми особами  відшкодовується орендарем у повному обсязі». 

3. Контроль по виконанню даного рішення покласти на начальника відділу культури             

та  туризму Бабаєву С.М. 

 

 

        Міський голова     І.Крижановський  


